IZVIESCE SAPRVENSTVENOC(

Imena

JSRETA

BOCARSKI KLUB DOMACIN

A NADA

(POENI)

HBS

B BOCARSKI KLUB GOST
PULA
(POENI)

|LIGA: 1. HRVATSKA BOCARSKA LIGA |MJESTO | DATUM: SPLIT 06.02.2016. | KOLO : 12
D | S C | P L [ N E
TEREN: POJEDINACNO KLASICNO REZULTAT POEN
3 1. [MATE KESIC [1. [DINKO BEAKOVIC 13 ]:]1 3]2[:]0o
PAR KLASICNO
1. IVAN REZIC 1. MARKO BEAKOVIC
4 2. DUJE PIRIC 2. LUKA FARAGUNA 11 || 9 2 0
Za. Za.
TROJKA KLASICNO
1. ZELJKO SUNARA 1. VILI LENCOVIC
1 2. STmEPn&EVgQ 2. SUAD ZEMUNOVIC 9 g 1 1
3. ZVONKO RANCIC 3. PETAR BARLIAN
Za. Za.
BLIZANIJE I IZBIJANJE U KRUG
2 [1 [VINKO KRAGIC [1. [MARIO PERCAN | 28 1:]1 26 2] :] o0
BRZINSKO I1ZBIJANJE
4/1 1. DUJE PIRIC 1. JERE PAVIC ;g jg 0 2
y . 33 32
4/1 2. ANTE PERAICA 2. FILIP SARIC I e 2 0
PRECIZNO IZBIJANJE
2 1 STIPE PIVCEVIC 1. MARKO BEAKOVIC 9 14 10 2
3 2 VINKO KRAGIC 2. DINKO BEAKOVIC 13 14 1| 0 >
BRZINSKO STAFETNO IZBIJANJE
al 1 ZELJKO SUNARA L LUKA FARAGUNA 28 39 0 )
: ANTE PERAICA : JERE PAVIC 45 54
POJEDINACNO KLASICNO
2 |1 VINKO KRAGIC |1. |MARIO PERCAN | 3]:] 6] 2] | 0
PAR KLASICNO
1. ZELJKO SUNARA 1. VILI LENCOVIC
3 2. DUIJE PIRIC 2. MARKO BEAKOVIC 2 13 ] 0 2
Za. MITAR VINCIC Za.
TROJKA KLASICNO
1. IVAN REZIC 1. SUAD ZEMUNOVIC
1 2. STmEPNTEV@Q 2. PETAR BARLIAN . . L 1
3. ZVONKO RANCIC 3. LUKA FARAGUNA
Za. Za.
BLIZANJE I IZBIJANJE U KRUG
| 4 [1. [MATE KESIC 1. | DINKO BEAKOVIC 23 o1 [ 2 0
ZAVRSILO U SATI: 19.40 207 223 | 14 12
SASTAV EKIPE DOMACINA SASTAV EKIPE GOSTA
1 MATE KESIC 1 DINKO BEAKOVIC BODOVI
2 VAN REZIC 2 MARKO BEAKOVIC T~
3 DUJE PIRIC 3 TUKRAFARAGUNA 2:0
4 ZELJKO SUNARA 4 VILTLENCOVIC
5 STIPE PIVCEVIC 5 SUAD ZEMUNOVIC sucl:
6 ZVONKO RANCIC 6 PETAR BARLIAN 1. TONCI KRAGIC
7 VINKO KRAGIC 7 "MARIO PERCAN
8 ANTE PERAICA 8 JERE PAVIC 2. IVICA MORNAR
9 MITAR VINCIC 9 FILIP SARIC
10 10 SUCI ZA TEHNICKA 1ZBIJANJE:
11 11 1. BORISLAV SONJIC
12 12 2. KRESIMIR TOPIC
VODITELJ MATE KESIC VODITELJ SUAD ZEMUNOVIC

NAPOMENA:




IZVIESCE SAPRVENSTVENOC

Imena

SRETA

A

BOCARSKI KLUB DOMACIN
PODHUM

(POENI)

HBS

B

BOCARSKI KLUB GOST
MARINICI

(POENI)

[LIGA: 1. HRVATSKA BOCARSKA LIGA [MIESTO I DATUM: DRAZICE 06.02.2016. | KoLO:12
D | S C | P L [ N E
TEREN: POJEDINACNO KLASICNO REZULTAT POENI
4 1. [DARIO PAVIA [1. [JOSKO BUTERIN 7 |11 Jof:]2
PAR KLASICNO
1. DEJAN CETINA 1. PAULO FLEGO
2 2. DAVOR FUCAK 2. IVAN BARISIC 5 1310 2
Za. Za.
TROJKA KLASICNO
1. SASA GRGANTOV 1. TOMISLAV DOKOZIC
1 2. DEAN KLARIC 2. LEONARD PEKAR . 3| o )
3. KRISTIJAN KUSTURIN 3. MARK RUMAC
Za. Za.
BLIZANIJE I IZBIJANJE U KRUG
3 [1. [ROBIJAKOTIC [1. [ALEN SESTAN [ 21 T:T25To: T2
BRZINSKO I1ZBIJANJE
1/4 1. DARIO PAVIA 1. MARKO MATIJASIC ;? é; 2 0
p . 28 34
1/4 2. MARKO BRADICIC 2. ALEN SESTAN I 3 0 2
PRECIZNO IZBIJANJE
2 1. DAVOR FUCAK 1. TOMISLAV DOKOZIC 20 8 2 0
3 2. ROBI JAKOTIC 2. IVAN BARISIC 11 10 [ 2 0
BRZINSKO STAFETNO [ZBIJANJE
1 MARKO BRADICIC 1 JOSKO BUTERIN 34 9|, )
: LUCIJAN SRDOC ' MARKO MATIJASIC 48 54
POJEDINACNO KLASICNO
3 1. ROBI JAKOTIC |1. |PAULO FLEGO | 3]:] 6] 2] [ 0
PAR KLASICNO
1. DARIO PAVIA 1. IVAN BARISIC
2 2. DEAN KLARIC 2. ZORAN CUCULIC 11 6 2 0
Za. Za. MARKO MATIJASIC
TROJKA KLASICNO
1. DEJAN CETINA 1. ALEN SESTAN
4 2. SASA GRGANTOV 2. TOMISLAV DOKOZIC 13 6 ) 0
3. MARKO BRADICIC 3. LEONARD PEKAR
Za. Za.
BLIZANJE I IZBIJANJE U KRUG
| 1 [1. [DAVOR FUCAK [1. [ JOSKO BUTERIN 16 1810 2
ZAVRSILO U SATI: 19.45 211 211 | 12 14
SASTAV EKIPE DOMACINA SASTAV EKIPE GOSTA
1 1 BODOVI
% 3 0:2
4 4
) 5 sucl:
6 6 1 IVICA PETROVIC
7 7
8 8 2. SINISA LENAC
9 9 ]
10 10 SUCI ZA TEHNICKA 1ZBIJANJE:
11 11 1. NENAD MATEJCIC
12 12 2. SLOBODAN CUCULIC
VODITELJ DAVOR FUCAK VODITELJ MARK RUMAC

NAPOMENA: ZUTT KARTON IGRAC BK MARINICT MARKO MATIJASIC - NESPORTSKO PONASANIJE




IZVIJIESCE SAPRVENSTVENOG™ [SRETA

A

BOCARSKI KLUB DOMACIN
ANTE STARCEVIC

HBS B

BOCARSKI KLUB GOST
SOKOL

(POENI) (POENI)
hJGA:l.HRVATSKABOCARSKAlJGA MMESTOIDATUM:ZAGREBO&OZZH& | KoLo:12
D | S C P L N E
TEREN: POJEDINACNO KLASICNO REZULTAT POENI
3 1. [TEO KULJIS [1. |[LUKA ZURE 9 [:[10]o]: :[2
PAR KLASICNO
1. MARKO BLJAIC 1. NIKOLA KAPITANOVIC
1 2. MATIAS GRANCIC 2. ZDENKO BOSANCIC 13 |:| 5 2 0
Za. Za.
TROJKA KLASICNO
1. TEO ZANKI 1. JOZO JURIC
4 2. SLAVENQRGK: ’ 2. IVICA PODRUG ul:-| s ) 0
3. HRVOJE SIMUNOVIC 3. IGOR ZULJEVIC :
Za. JURAJ KNEZOVIC Za.
BLIZANJE I IZBIJANJE U KRUG
2 | 1. |MARIO GRANCIC | 1. |JURICA MILATIC 23 | | 18] 2] [ o
BRZINSKO IZBIJANJE
1/4 1. MARIO GRANCIC 1. NIKOLA KAPITANOVIC j; : 23 2 0
% . . 2| | 34
1/4 2. HRVOJE SIMUNOVIC 2. IVAN JURIC 1 s 0 2
PRECIZNO IZBIJANJE
2 1. TEO KULIJIS 1. LUKA ZURE 12 |:]1 17 ]o 2
3 2. SLAVEN GRGIC 2. JURICA MILATIC 16 | -] 151 2 0
BRZINSKO STAFETNO IZBIJANJE
1a N MIRO BEGOVIC N IVAN JURIC 36 [ .[42 ], )
HRVOJE SIMUNOVIC NIKOLA KAPITANOVIC 53 | * | 55
POJEDINACNO KLASICNO
3 L [MIRO BEGOVIC [1. |[JURICA MILATIC 13]:]6]2]:]o0
PAR KLASICNO
1. MARKO BLJAIC 1. IVAN JURIC
1 2. MARIO GRANCIC 2. ZDENKO BOSANCIC 13]:| 0 2 0
Za. Za.
TROJKA KLASICNO
1 TEO ZANKI 1. PETAR CAKTAS
) 2. MATUASGRANCHf 2. JOZO{URKI ’ ol-1s]> 0
3. SLAVEN GRGIC 3. IGOR ZULJEVIC :
Za. Za. SPIRO GALE
BLIZANJE 1 IZBIJANJE U KRUG
| 4 |1. |TEO KULIJIS |1. |LUKA ZURE 2% | - | 22 1 2 0
ZAVRSILO U SATI: 19.53 253 | - | 217 | 18 8
SASTAV EKIPE DOMACINA SASTAV EKIPE GOSTA
1 TEO KULJIS 1 LUKA ZURE BODOVI
2 MARKO BUAIC 2 NIKOLA KAPITANOVIC
3 MATTAS GRANCIC 3 ZDENKO BOSANCIC 2:0
4 TEO ZANKI 4 TJOZOJURIC
5 SCAVEN GRGIC 5 TVICA PODRUG sucl:
6 HRVOJE SIMUNOVIC 6 TGOR ZULJEVIC 1. LUKA GRACIN
7 JURATKNEZOVIC 7 TURICA MILATIC
8 MARIO GRANCIC 8 VANIJURIC 2. DRAGAN GRACIN
9 MIRO BEGOVIC 9 PETAR CAKTAS
10 NIKOLA BLJAIC 10 SPIRO GALE SUCI ZA TEHNICKA IZBIJANJE:
11 GROZDAN RAJACIC 11 1. DARIO GRACIN
12 12 2. BORE NIMAC
VODITELJ LEO ZANKI VODITELJ PETAR CAKTAS

NAPOME

NA:




IZVIESCE SAPRVENSTVENOC

mer JSRETA

A

BOCARSKI KLUB DOMACIN
TRIO PAZIN

(POENI)

BOCARSKI KLUB GOST
ISTRA POREC

HBS B
:

(POENI)

|LIGA: 1. HRVATSKA BOCARSKA LIGA |MJESTO | DATUM:PAZIN 06.02.2016. | KOLO : 12
D | S C | P L [ N E
TEREN: POJEDINACNO KLASICNO REZULTAT POENI
2 1. |[VALTER IVANCIC [1. [NIKOLA HRELJA 6 || 13 ] 0] 2
PAR KLASICNO
1. MARINO KRIZMANIC 1. ELVIS SMOLICA
4 2. DAVID SIRCELJ 2. NENAD TADIC 13 | : 2 2 0
Za. Za. NINI STRANIC
TROJKA KLASICNO
1. BENJAMIN GUSTIN 1. JOSKO MARDESIC
3 2. ZORAN GRVZINIC' 2. IGOR VRETENAR g 8 1 1
3. IVAN LANCA 3. IVAN LUKSIC
Za. FILIP MATUASIC Za.
BLIZANIJE I IZBIJANJE U KRUG
1 [1. [ALEN GUSTIN [1. [DARIJAN ZIVOLIC [ 27 T7:T25] 2] 0
BRZINSKO I1ZBIJANJE
4/1 1. DAVID SIRCELJ 1. MARTIN ZDAUC Z; : ‘5"(7) 0 2
. . . 44 | | 43
1/4 2. BENJAMIN GUSTIN 2. DARIJAN ZIVOLIC 251 5o 2 0
PRECIZNO IZBIJANJE
2 1. VALTER IVANCIC 1. NIKOLA HRELJA 19 |:]1 210 2
3 2. ZORAN GRZINIC 2. JOSKO MARDESIC 17 . 17 1 1
BRZINSKO STAFETNO [ZBIJANJE
ya 1 DINO KRIZMANIC 1 DARIJAN ZIVOLIC 2 | . |54, )
: DAJAN JURMAN ' MARTIN ZDAUC 53 | ~ | 60
POJEDINACNO KLASICNO
4 [1. ALEN GUSTIN [1. [NENAD TADIC 10T T 1] 1
PAR KLASICNO
1. VALTER IVANCIC 1. IGOR VRETENAR
2 2. MARINO KRIZMANIC 2. MARTIN ZDAUC 13 | : 3 2 0
Za. Za.
TROJKA KLASICNO
1. DAVID SIRCELJ 1. ELVIS SMOLICA
3 2. ZORAN GRZH\IIC" 2. NII§OLA HRELJA 3 31l )
3. FILIP MATIJASIC 3. JOSKO MARDESIC
Za. PETAR GUSTIN Za.
BLIZANJE I IZBIJANJE U KRUG
| 1 [1. [BENJAMIN GUSTIN [1. [ IVAN LUKSIC 2 1:1 210 2
ZAVRSILO U SATL: 53| - | 2821 11 15
SASTAV EKIPE DOMACINA SASTAV EKIPE GOSTA
1 VALTER IVANCIC 1 NIKOLA HRELJIA BODOVI
2 MARINO KRIZMANIC 2 ELVISSMOLICA T~
3 DAVID SIRCED] 3 NENAD TADIC 0:2
4 BENJAMIN GUSTIN 4 NINTSTRANIC
5 ZORAN GRZINIC 5 JOSKO MARDESIC sucl:
6 IVAN LANCA 6 IGOR VRETENAR 1. DENIS PERSIC
7 FILIP MATHASIC 7 VAN LUKSIC
8 ALEN GUSTIN 8 DARIJAN ZIVOLIC 2. NADAN FLEGO
9 DINO KRIZMANIC 9 MARTIN ZDAUC
10 DAJAN JURMAN 10 DRAZEN PUNIS SUCI ZA TEHNICKA 1ZBIJANJE:
11 PETAR GUSTIN 11 TVAN LAKOVIC 1. LJUBO MOFARDIN
12 ROBERT SERGO 12 ANTONIO RIOZA 2. NIKOLA JADREICIC
VODITELJ ROBERT SERGO VODITELJ ZDENKO ANDROSIC

NAPOMENA:




IZVIJESCE SA PRVENSTVENOdmJSRETA
BOCARSKI KLUB DOMACIN BOCARSKI KLUB GOST
A VARGON H B S B ZRINJEVAC
:
(POENI) (POENI)
|LIGA: 1. HRVATSKA BOCARSKA LIGA |MJESTO | DATUM: RIJEKA 06.02.2016. | KOLO : 12
D | S C P L N E
TEREN: POJEDINACNO KLASICNO REZULTAT POENI
7 1. [SINISA JURETIC [1. [PERO CUBELA 8 |:] 8 J1][:]21
PAR KLASICNO
1. DAVOR JELOVICA 1. IGOR HAJSEK
8 2. DEJAN TONEJC 2. LEO BRNIC 13 4 2 0
Za. Za.
TROJKA KLASICNO
1. MATEO NACINOVIC 1. MARKO JERCIC
5 2. GORAN PERCAN 2. MARIN C'UBEVLA 10 ; ) 0
3. KRISTIJAN PRODAN 3. FILIP VESELCIC
Za. Za.
BLIZANIJE I IZBIJANJE U KRUG
6 [1. [GIANFRANCO SANTORO |1 [TOMISLAV KOLOBARIC [ 23T:T27To]: T2
BRZINSKO I1ZBIJANJE
5/8 1. BRUNO KRALJIC 1. LEO BRNIC jg gg 0 2
. . 40 44
5/8 2. LUKA KUKULJAN 2. MARINO MILICEVIC 29 28 0 2
PRECIZNO IZBIJANJE
6 1. DEJAN TONEJC 1. TOMISLAV KOLOBARIC 16 19 o 2
7 2. GIANFRANCO SANTORO 2. PERO CUBELA 12 31 | o 2
BRZINSKO STAFETNO [ZBIJANJE
58 1 BRUNO KRALJIC 1 LEO BRNIC 49 57 | 4 )
: LUKA KUKULJAN ' MARINO MILICEVIC 59 60
POJEDINACNO KLASICNO
6 [1. GIANFRANCO SANTORO 1. [TOMISLAV KOLOBARIC [ o T:TuuJol: T2
PAR KLASICNO
1. GORAN PERCAN 1. MARINO MILICEVIC
7 2. DEJAN TONEJC 2. PERO CUBELA 13 0 2 0
Za. Za.
TROJKA KLASICNO
1. DAVOR JELOVICA 1. MARKO JERCIC
g 2. SINISA JURETIC 2. IGOR HAJSEl§ , c 0 lo )
3. KRISTIJAN PRODAN 3. FILIP VESELCIC
Za. LUKA KUKULJAN Za.
BLIZANJE I IZBIJANJE U KRUG
| 5 [1. [MATEO NACINOVIC [1. [ MARIN CUBELA 23 17 1 2 0
ZAVRSILO U SATI: 19.50 266 2811 9 17
SASTAV EKIPE DOMACINA SASTAV EKIPE GOSTA
1 SINISA JURETIC 1 PERO CUBELA BODOVI
2 DAVOR JELOVICA 2 TGOR HAJSEK T~
3 DEJAN TONEJC 3 TEOBRNIC 0:2
4 MATEO NACINOVIC 4 "MARKO JERCIC
5 GORAN PERCAN 5 TMARIN CUBELA sucl:
6 KRISTUAN PRODAN 6 FILIP VESELCIC 1. MARINO STEFAN
7 GIANFRANCO SANTORO 7 TOMISLAV KOLOBARIC
8 BRUNO KRALIIC 8 TARINO MILICEVIC 2. DINO BLECIC
9 LUKA KUKULJAN 9 "MARTIN BLAJIC
10 ALEN DRETVIC 10 JURE MAGLIC SUCI ZA TEHNICKA 1ZBIJANJE:
11 ANTONIO PRLAGUZIC 11 1. NENAD JURICIC
12 12 2. HAMOSLAV PRELC
VODITELJ CEDO VUKELIC VODITELJ JURE MAGLIC

NAPOMENA: JURE MAGLIC (ZRINJEVAC) ZUTTKARTON




PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

PODHUM KVIG 12 14 MARINICI
VARGON 9 17 ZRINJEVAC
NADA 14 12 PULA

ANTE STARCEVIC 18 8 SOKOL

TRIO PAZIN 11 15 ISTRA POREC

NAJBOLJI REZULTATI KOLA PO DISCIPLINAMA

BRZINSKO IZBIJANJE : MARTIN ZDAUC

PRECIZNO IZBIJANJE : PERO CUBELA

STAFETNO IZBIJANJE:  LEO BRNIC-MARINO MILICEVIC

47/50

31

KRUG : VINKO KRAGIC

57/60

28



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

B

g PROSJEK PO DISCIPLINAMA

o

Vv KRUG BRZINSKO PRECIZNO STAFETNO

| 1ZBIJANJE 1ZBIJANJE 1ZBIJANJE
ZRINJEVAC 12 22 92% 70% 44,9 17,5 54,3
ISTRAPOREC 12 20 83% 192 120 62% 24,2 40,4 15,7 50,7
MARINICI 12 14 58% 140 172 45% 23,1 28,5 15,2 34,0
VARGON 12 13 54% 171 141 55% 24,8 41,0 18,9 50,0
SOKOL 12 12 50% 157 155 50% 23,3 35,5 17,0 46,0
ANTE STARCEVIC 12 11 46% 144 168 46% 21,8 36,7 12,3 38,3
TRIO PAZIN 12 10 42% 162 150 52% 24,4 39,7 14,4 40,8
PULA 12 10 42% 150 162 48% 22,9 30,9 17,3 40,6
PODHUM KVIG 12 4 17% 117 195 38% 21,2 25,4 14,5 35,6
NADA 12 4 17% 108 204 35% 20,5 25,7 15,3 33,4

OSVOIJENI BODOVI PO DISCIPLINAMA
BRZINSKO | PRECIZNO | STAFETNO .
-

ZRINJEVAC 48 100% 30 63% 24 100% 30 63% 25 52% 29 60% 33 69%
ISTRAPOREC 30 63% 23 48% 21 88% 30 63% 30 63% 25 52% 33 69%
MARINICI 18 38% 29 60% 5 21% 25 52% 23 48% 17 35% 23 48%
VARGON 3 71% 22 46% 14 58% 24 50% 28 58% 25 52% 24 50%
SOKOL 20 42% 32 67% 16 67% 31 65% 22 46% 25 52% 11 23%
ANTE STARCEVIC 32 67% 18 38% 8 33% 20 42% 18 38% 24 50% 24 50%
TRIO PAZIN 38 7% 16 33% 15 63% 24 50% 26 54% 23 48% 20 42%
PULA 7 15% 26 54% 10 42% 19 40% 32 67% 31 65% 25 52%
PODHUM KVIG 5 10% 22 46% 3 13% 19 40% 22 46% 24 50% 22 46%

NADA 8 17% 22 46% 4 17% 18 38% 14 29% 17 35% 25 52%



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

BRZINSKO IZBIJANJE

NAJBOLJI REZULTAT PRVENSTVA:

ZRINJEVAC

LEO BRNIC

NAJBOUI IGRACI PO PROSJEKU:

MIN.50% ODIGRANIH SUSRETA

LEO BRNIC
MARINO MILICEVIC
BRUNO KRAUIC
DARIJAN ZIVOLIC
MARTIN ZDAUC

LUKA KUKULJAN

POREDAK EKIPA PO PROSJEKU

ZRINJEVAC
VARGON

ISTRA POREC
TRIO PAZIN
ANTE STARCEVIC
SOKOL
MARINICI

PULA

NADA

PODHUM KVIG

ZRINJEVAC

ZRINJEVAC

VARGON

ISTRA POREC

ISTRA POREC

VARGON

BODOVI

48

34

30

38

32

20

18

100%
71%
63%
79%
67%
42%
38%
15%
17%

10%

49/50

46,1
43,7
41,8
41,2
41,2

40,2

PROSJEK
44,9
41,0
40,4
39,7
36,7
35,5
32,0
30,9
25,7

25,4



PRECIZNO IZBIJANJE

NAJBOUJI REZULTAT PRVENSTVA:

VINKO KRAGIC

NAJBOUI IGRACI PO PROSJEKU:

NADA

MIN.50% ODIGRANIH SUSRETA

DEJAN TONEJC
DINKO BEAKOVIC
PERO CUBELA
LUKA ZURE
JOSKO MARDESIC

ANTONIO PRLAGUZIC

POREDAK EKIPA PO PROSJEKU

VARGON

PULA

SOKOL
ZRINJEVAC
MARINICI
NADA

ISTRA POREC
PODHUM KVIG
TRIO PAZIN

ANTE STARCEVIC

VARGON

PULA

ZRINJEVAC

SOKOL

ISTRAPOREC

VARGON

BODOVI

22

16

24

22

29

22

23

22

16

18

46%
44%
67%
61%
60%
46%
48%
46%
33%
38%

PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

34

21,6
19,7
18,8
18,7
18,4

17,4

PROSJEK
18,9
17,7
17,2
17,2
15,8
15,8
15,7
14,5
14,4

12,3




STAFETNO IZBIJANJE

r “I 4 ar g 4
L peogRA
= - b" +

NAJBOUJI REZULTAT PRVENSTVA:

LEO BRNIC  MARINO MILICEVIC

PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

58/60

NAJBOLJI STAFETE PO PROSJEKU:

MIN.50% ODIGRANIH SUSRETA

LEO BRNIC
MARTIN ZDAUC

BRUNO KRAUIC

POREDAK EKIPA PO PROSJEKU

ZRINJEVAC
ISTRA POREC
VARGON

SOKOL

TRIO PAZIN
PULA

ANTE STARCEVIC
NADA
PODHUM KVIG

MARINICI

MARINO MILICEVIE

DARIJAN ZIvoLI¢

LUKA KUKULJAN

BODOVI

24

21

14

16

15

10

8

100%
88%
58%
67%
63%
42%
33%
22%
19%

21%

PROSJEK
54,3
50,7
50,0
46,0
40,8
40,6
38,3
34,7
34,5

34,0

54,3
51,6

50,0



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

BLIZANJE | IZBIJANJE U KRUG

NAJBOLJI REZULTAT PRVENSTVA:
ALEN SESTAN MARINICI 32

GIANFRANCO SANTORO  VARGON 32

NAJBOUI IGRACI PO PROSJEKU:

MIN.50% ODIGRANIH SUSRETA

DEJAN TONEIJC VARGON 26,4
ALEN GUSTIN TRIO PAZIN 26,3
LUKA ZURE SOKOL 25,3
TOMISLAV KOLOBARIC  ZRINJEVAC 25,3
IVAN LUKSIC ISTRAPOREC 25,0

POREDAK EKIPA PO PROSJEKU

BODOVI PROSJEK
VARGON 24 50% 24,9
TRIO PAZIN 24 50% 24,4
ZRINJEVAC 23 64% 23,9
ISTRA POREC 20 56% 23,6
SOKOL 23 64% 23,4
MARINICI 16 44% 23,0
PULA 13 47% 22,5
ANTE STARCEVIC 15 42% 21,4
PODHUM KVIG 19 40% 21,2

NADA 14 39% 20,5



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

odigrano: 12 kola

NAJUSPJESNUI IGRACI (min. 50% odigranih susreta)

PROSJEK PO DISCIPLINAMA POSTOTAK USPJESNOSTI PO DISCIPLINAMA

BLIZANJE | BRZINSKO PRECIZNO STAFETNO BLIZANJE | BRZINSKO PRECIZNO STAFETNO | POJEDINACNO PAR TROJKA
IZBUANJEUKRUG L |ZBIJANJE IZBIJANJE IZBIJANJE IZBUANJEUKRUG | |ZBIJANJE IZBIJANJE IZBIJANJE KLASICNO KLASICNO KLASICNO

IME | PREZIME

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

MARINO MILICEVIC 35 64  91% 43,7 (12) 54,3 (12) 100% (12) 100% (12) 75% (8) 67% (3)
LEO BRNIC 35 60 86% 46,1 (12) 54,3 (12) 100% (12) 100% (12) 60% (10) 0% (1)
ELVIS SMOLICA 2 35  80% 70% (15) 100% (7)
LUKA ZURE 35 52 74% 25,3 (8) 18,7 (11) 75% (8) 82% (11) 75% (12) 50% (4)

ALEN GUSTIN 31 46 74% 26,3 (12) 20,0 (1) 45,8 (6) 75% (12) 0% (1) 100% (6) 73% (11) 0% (1)

MARKO JERCIC 20 29 73% 0% (1) 76% (19)
TOMISLAV KOLOBARIC 35 49 70% 25,3 (12) 16,6 (11) 79% (12) 64% (11) 67% (9) 50% (2) 100% (1)
MARKO BEAKOVIC 33 46  70% 15,7 (11) 55% (11) 75% (14) 81% (8)
JOSKO MARDESIC 34 47 69% 18,4 (9) 50,0 (7) 61% (9) 93% (7) 0% (1) 68% (17)
IVAN LUKSIC 23 31 67% 25,0 (8) 75% (8) 63% (15)
DEJAN TONEJC 33 44 67% 26,4 (7) 21,6 (11) 71% (7) 56% (9) 90% (5) 50% (1)
DEJAN CETINA 19 25 66% 100% (1) 58% (13) 80% (5)
DARUAN ZivoLi¢ 35 46 66% 24,2 (11) 41,2 (12) 50,9 (10) 55% (11) 58% (12) 90% (10) 50% (2)

BENJAMIN GUSTIN 35 46 66% 22,0 (2) 44,3 (7) 0% (2) 83% (12) 93% (7) 46% (14)
MARIN CUBELA 24 31  65% 20,0 (2) 50% (2) 100% (1) 64% (21)
LUKA KUKULJAN 29 36  62% 50,0 (12) 75% (12) 58% (12) 0% (1) 50% (4)
MARIO PERCAN 22 27 61% 23,5 (10) 65% (10) 71% (7) 50% (4) 0% (1)
NENAD TADIC 31 37 60% 25,0 (1) 13,4 (7) 100% (1) 67% (9) 61% (14)

NIKOLA HRELIA 27 32 59% 19,5 (2) 14,6 (7) 0% (2) 73% (11) 50% (4) 100% (3)
LUKA FARAGUNA 33 39 59% 40,7 (9) 56% (9) 75% (10) 50% (14)

(u zagradama broj nastupa po disciplini)



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.

PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

IME | PREZIME

MARTIN ZDAUC
ALEN SESTAN
GORAN PERCAN
DEAN KLARIC

MARINO KRIZMANIC

PERO CUBELA
ZDRAVKO CULIN
DAVID SIRCELJ
TEO KULJIS

IGOR ZUUJEVIC
MARIO GRANCIC
DINKO BEAKOVIC

TOMISLAV DOKOZIC

SLAVEN GRGIC
IGOR HAJSEK
BRUNO KRAUIC
DUJE PIRIC
PETAR BARLIAN
MARK RUMAC
DAVOR JELOVICA

18
19
33
22
37
37
25
36
31
25
32
22
29
28
28
27

24

33
42
28
21
22
38
25
42
42
28
40
34
27
34
23
30
28
28
27

23

59%
58%
58%
58%
58%
58%
57%
57%
57%
56%
56%
55%
54%
53%
52%
52%
50%
50%
50%
48%

PROSJEK PO DISCIPLINAMA

41,2 (9)
24,2 (11) 33,6 (9)
23,5 (2)

23,0 (3)

39,3 (12)
24,0 (7) 37,9 (9)
21,6 (5)
21,0 (10) 37,4 (11)

23,4 (8)

26,0 (2)

41,8 (12)
19,4 (8) 18,0 (1)
19,0 (1)

25,0 (1)

51,3 (6)
38,0 (4)

18,8 (11)
16,3 (6)

44,3 (3)
14,0 (4) 38,0 (1)
16,5 (2)

42,0 (6)
19,7 (7)
15,4 (5)
13,4 (11)

50,0 (12)

12,0 (1)
16,5 (4)
14,0 (7)

32,3 (3)

59%
50%

67%

71%
80%
40%

25%

50%

25%

0%

100%

(11)

(2)

(3)

(7)
(5)
(10)
(8)

(2)

(8)

(1)
(1)

POSTOTAK USPJESNOSTI PO DISCIPLINAMA

BLIZANJE | BRZINSKO PRECIZNO STAFETNO BLIZANJE | BRZINSKO PRECIZNO STAFETNO | POJEDINACNO TROJKA
IZBUANJEUKRUG L |ZBIJANJE IZBIJANJE IZBIJANJE IZBUANJEUKRUG | |ZBIJANJE IZBIJANJE IZBIJANJE KLASICNO KLASICNO KLASICNO

56% (9)

56% (9)

75% (12)
78% (9)

73% (11)

67% (12)

0% (1)

NAJUSPJESNUI IGRACI (min. 50% odigranih susreta)

64% (11)

83% (6)

25% (4)

50% (2)

71% (7)
60% (5)

55% (11)

100% (1)
25% (4)

a3% (7)

(u zagradama broj nastupa po disciplini)

75%

13%

83%

0%

67%

58%

(4)

3)
(1)

(6)

(12)

100%
100%

50%

44%

0%

40%
0%
25%

67%

50%

0%

33% (3) 100%

60%

odigrano:

(4)
(1)
(4)

(8)
(1)

(10)
(2)
(4)

(12)

(2)
(1)

(1)
(5)

12 kola

33% (6) 71%
0% (1) 71% (7)
50% (7) 61% (14)

61% (9) 60% (5)
64% (14) 40% (5)
59% (11)
59% (11) 25% (4)
48% (20) 0% (2)
67% (6)

72% (9) 36% (7)

60% (5)

67% (3) 0% (1)
75% (4) 47% (16)
57% (7) 50% (12)
54% (12) 57% (7)
0% (2) 0% (3)
75% (4) 60% (10)
50% (2) 56% (16)
0% (2) 56% (17)
56% (16) 31% (8)



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016
NAJBOLJI IGRACI PO PROSJEKU (min. 50% odigranih susreta)

BRZINSKO IZBIJANJE

= m - T
LEO BRNIC (ZRINJEVAC) 100% 46,3 6 12 100% 45,8 6 12 100%
MARINO MILICEVIC (ZRINJEVAC) 43,7 12 24 100% 44,0 6 12 100% 43,3 6 12 100%
BRUNO KRAUIC (VARGON) 41,8 12 16 67% 42,3 6 9 75% 41,3 6 7 58%
MARTIN ZDAUC (ISTRAPOREC) 41,2 9 10 56% 40,8 4 6 75% 41,6 5 4 40%
DARUAN ZIvoLi€ (ISTRAPOREC) 41,2 12 14 58% 41,3 6 9 75% 41,0 6 5 42%
LUKA KUKULJAN (VARGON) 40,2 12 18 75% 41,5 6 8 67% 38,8 6 10 83%
BENJAMIN GUSTIN (TRIO PAZIN) 40,1 12 20 83% 41,0 6 10 83% 39,2 6 10 83%
DAVID SIRCELJ (TRIO PAZIN) 39,3 12 18 75% 40,0 6 10 83% 38,5 6 8 67%
TEO KUUIS (ANTE STARCEVIC) 37,9 9 14 78% 38,4 5 8 80% 37,3 4 6 75%
MARIO GRANCIC (ANTE STARCEVIC) 37,4 11 16 73% 38,2 5 10 100% 36,7 6 6 50%
NIKOLA KAPITANOVIC (SOKOL) 36,7 12 10 42% 37,8 6 6 50% 35,5 6 4 33%
IVAN JURIC (SOKOL) 34,3 12 10 42% 34,2 6 6 50% 34,3 6 4 33%
ALEN SESTAN (MARINICI) 33,6 9 10 56% 34,6 5 6 60% 32,3 4 4 50%
JOSKO BUTERIN (MARINICI) 33,4 9 8 44% 34,6 5 6 60% 32,0 4 2 25%

FILIP SARIC (PULA) 33,0 10 5 25% 32,6 5 5 50% 33,4 5 0 0%



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

NAJBOLJI IGRACI PO USPJESNOSTI (min. 50% odigranih susreta)

LEO BRNIC (ZRINJEVAC) 100% 46,3 6 12 100% 45,8 6 12 100%
MARINO MILICEVIC (ZRINJEVAC) 43,7 12 24 100% 44,0 6 12 100% 43,3 6 12 100%
BENJAMIN GUSTIN (TRIO PAZIN) 40,1 12 20 83% 41,0 6 10 83% 39,2 6 10 83%
TEO KUUIS (ANTE STARCEVIC) 37,9 9 14 78% 38,4 5 8 80% 37,3 4 6 75%
LUKA KUKUUAN (VARGON) 40,2 12 18 75% 41,5 6 8 67% 38,8 6 10 83%
DAVID SIRCELJ (TRIO PAZIN) 39,3 12 18 75% 40,0 6 10 83% 38,5 6 8 67%
MARIO GRANCIC (ANTE STARCEVIC) 37,4 11 16 73% 38,2 5 10 100% 36,7 6 6 50%
BRUNO KRAUIC (VARGON) 41,8 12 16 67% 42,3 6 9 75% 41,3 6 7 58%
DARUJAN ZivoLi¢ (ISTRAPOREC) 41,2 12 14 58% 41,3 6 9 75% 41,0 6 5 42%
MARTIN ZDAUC (ISTRAPOREC) 41,2 9 10 56% 40,8 4 6 75% 41,6 5 4 40%
ALEN SESTAN (MARINICI) 33,6 9 10 56% 34,6 5 6 60% 32,3 4 4 50%
JOSKO BUTERIN (MARINICI) 33,4 9 8 44% 34,6 5 6 60% 32,0 4 2 25%
NIKOLA KAPITANOVIC (SOKOL) 36,7 12 10 42% 37,8 6 6 50% 35,5 6 4 33%
IVAN JURIC (sokoL) 34,3 12 10 42% 34,2 6 6 50% 34,3 6 4 33%

FILIP SARIC (PULA) 33,0 10 5 25% 32,6 5 5 50% 33,4 5 0 0%



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016
NAJBOLJI IGRACI PO PROSJEKU (min. 50% odigranih susreta)

PRECIZNO IZBIJANIJE

DEJAN TONEJC (VARGON) 64% 21,0 6 60% 22,2 6 8 67%
DINKO BEAKOVICE (PULA) 19,7 7 10 71% 21,3 3 4 67% 18,5 4 6 75%
PERO CUBELA (ZRINJEVAC) 18,8 11 14 64% 16,8 5 6 60% 20,5 6 8 67%
LUKA ZURE (soKoL) 18,7 11 18 82% 22,4 5 10 100% 15,7 6 8 67%
JOSKO MARDESIC (ISTRAPOREC) 18,4 9 11 61% 15,8 4 4 50% 20,6 5 7 70%
ANTONIO PRLAGUZIC (VARGON) 17,4 10 8 40% 16,2 5 4 40% 18,6 5 4 40%
VINKO KRAGIE (NADA) 16,8 11 10 45% 20,6 5 6 60% 13,7 6 4 33%
TOMISLAV KOLOBARIC (ZRINJEVAC) 16,6 11 14 64% 15,8 5 6 60% 17,3 6 8 67%
ZDRAVKO CULIN (soKoL) 16,3 6 10 83% 14,0 4 6 75% 21,0 2 4 100%
VALTER IVANCIC (TRIO PAZIN) 16,1 12 9 38% 17,0 6 4 33% 15,2 6 5 42%
IVAN BARISIC (MARINICI) 15,8 12 17 71% 15,3 6 9 75% 16,2 6 8 67%
MARKO BEAKOVIC (PULA) 15,7 11 12 55% 17,2 6 6 50% 14,0 5 6 60%
ROBI JAKOTIC (PODHUM KVIG) 14,9 8 6 38% 17,5 4 6 75% 12,3 4 0 0%

NIKOLA HREUJA (ISTRAPOREC) 14,6 7 6 43% 9,7 3 2 33% 18,3 4 4 50%

MARK RUMAC (MARINICI) 14,0 7 6 43% 15,0 4 4 50% 12,7 3 2 33%



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

NAJBOLJI IGRACI PO USPJESNOSTI (min. 50% odigranih susreta)

ZDRAVKO CULIN (SOKOL) 83% 14,0 6 75% 21,0 2 4 100%
LUKA ZURE (SokoL) 18,7 11 18 82% 22,4 10 100% 15,7 6 8 67%
DINKO BEAKOVIC (PULA) 19,7 7 10 71% 21,3 4 67% 18,5 4 6 75%
IVAN BARISIC (MARINICI) 15,8 12 17 71% 15,3 9 75% 16,2 6 8 67%
DEJAN TONEJC (VARGON) 21,6 11 14 64% 21,0 6 60% 22,2 6 8 67%
PERO CUBELA (ZRINJEVAC) 18,8 11 14 64% 16,8 6 60% 20,5 6 8 67%
TOMISLAV KOLOBARIC (ZRINJEVAC) 16,6 11 14 64% 15,8 6 60% 17,3 6 8 67%
JOSKO MARDESIC (ISTRAPOREC) 18,4 9 11 61% 15,8 4 50% 20,6 5 7 70%
MARKO BEAKOVIC (PULA) 15,7 1 12 55% 17,2 6 50% 14,0 5 6 60%
SLAVEN GRGIC (ANTE STARCEVIC) 13,4 11 12 55% 13,0 4 40% 13,7 6 8 67%
VINKO KRAGIC (NADA) 16,8 11 10 45% 20,6 6 60% 13,7 6 4 33%
STIPE PIVCEVIC (NADA) 13,8 11 10 45% 11,2 2 20% 16,0 6 8 67%
SASA GRGANTOV (PODHUM KVIG) 13,7 9 8 44% 13,0 4 40% 14,5 4 4 50%
NIKOLA HRELJA (ISTRAPOREC) 14,6 7 6 43% 9,7 2 33% 18,3 4 4 50%
MARK RUMAC (MARINICI) 14,0 7 6 43% 15,0 4 50% 12,7 3 2 33%



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016
NAJBOLJI IGRACI PO PROSJEKU (min. 50% odigranih susreta)

STAFETNO IZBIJANJE

LEO BRNIC (ZRINJEVAC) 100% 100% 55,2 6 12 100%
MARINO MILICEVIC (ZRINJEVAC) 54,3 12 24 100% 53,5 12 100% 55,2 6 12 100%
MARTIN ZDAUC (ISTRAPOREC) 51,3 6 9 75% 50,5 4 100% 51,8 4 5 63%
DARUJAN ZivoLié (ISTRAPOREC) 50,9 10 18 90% 51,0 12 100% 50,8 4 6 75%
JOSKO MARDESIC (ISTRAPOREC) 50,0 7 13 93% 51,3 8 100% 48,3 3 5 83%
BRUNO KRAUIC (VARGON) 50,0 12 14 58% 48,8 6 50% 51,2 6 8 67%
LUKA KUKULJIAN (VARGON) 50,0 12 14 58% 48,8 6 50% 51,2 6 8 67%
NIKOLA KAPITANOVIC (SOKOL) 46,0 12 16 67% 46,3 7 58% 45,7 6 9 75%
IVAN JURIC (soKoL) 46,0 12 16 67% 46,3 7 58% 45,7 6 9 75%
ALEN GUSTIN (TRIO PAZIN) 45,8 6 12 100% 46,0 6 100% 45,7 3 6 100%
BENJAMIN GUSTIN (TRIO PAZIN) 44,3 7 13 93% 45,3 8 100% 43,0 3 5 83%
MARIO GRANCIC (ANTE STARCEVIC) 42,0 6 8 67% 42,3 6 75% 41,5 2 2 50%
FILIP SARIC (PULA) 40,8 10 8 40% 40,7 6 50% 41,0 4 2 25%
LUKA FARAGUNA (PULA) 40,7 9 10 56% 40,4 6 60% 41,0 4 4 50%
MIRO BEGOVIC (ANTE STARCEVIC) 40,0 7 6 43% 39,4 4 40% 41,5 2 2 50%



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

NAJBOLJI IGRACI PO USPJESNOSTI (min. 50% odigranih susreta)

STAFETNO IZBIJANJE

LEO BRNIC (ZRINJEVAC) 100% 100% 55,2 6 12 100%
MARINO MILICEVIE (ZRINJEVAC) 54,3 12 24 100% FE 12 100% 55,2 6 12 100%
ALEN GUSTIN (TRIO PAZIN) 45,8 6 12 100% 46,0 6 100% 45,7 3 6 100%
JOSKO MARDESIC (ISTRAPOREC) 50,0 7 13 93% 51,3 8 100% 48,3 3 5 83%
BENJAMIN GUSTIN (TRIO PAZIN) 44,3 7 13 93% 45,3 8 100% 43,0 3 5 83%
DARIJAN ZIvoLI€ (ISTRAPOREC) 50,9 10 18 90% 51,0 12 100% 50,8 4 6 75%
MARTIN ZDAUC (ISTRAPOREC) 51,3 6 9 75% 50,5 4 100% 51,8 4 5 63%
NIKOLA KAPITANOVIC (SokoL) 46,0 12 16 67% 46,3 7 58% 45,7 6 9 75%
IVAN JURIC (soKkoL) 46,0 12 16 67% 46,3 7 58% 45,7 6 9 75%
MARIO GRANCIC (ANTE STARCEVIC) 42,0 6 8 67% 42,3 6 75% 41,5 2 2 50%
BRUNO KRAUIC (VARGON) 50,0 12 14 58% 48,8 6 50% 51,2 6 8 67%
LUKA KUKULJAN (VARGON) 50,0 12 14 58% 48,8 6 50% 51,2 6 8 67%
LUKA FARAGUNA (PULA) 40,7 9 10 56% 40,4 6 60% 41,0 4 4 50%
MIRO BEGOVIC (ANTE STARCEVIC) 40,0 7 6 43% 39,4 4 40% 41,5 2 2 50%
FILIP SARIC (PULA) 40,8 10 8 40% 40,7 6 50% 41,0 4 2 25%



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016
NAJBOLJI IGRACI PO PROSJEKU (min. 50% odigranih susreta)

BLIZANJE | IZBIJANJE U KRUG

= M - T
DEJAN TONEJC (VARGON) 71% 26,0 3 4 67% 26,8 4 6 75%
ALEN GUSTIN (TRIO PAZIN) 26,3 12 18 75% 26,7 6 11 92% 25,8 6 7 58%
TOMISLAV KOLOBARIC (ZRINJEVAC) 25,3 12 19 79% 27,2 6 11 92% 23,5 6 8 67%
LUKA ZURE (soKoL) 25,3 8 12 75% 25,5 6 10 83% 24,5 2 2 50%
IVAN LUKSIC (ISTRAPOREC) 25,0 8 12 75% 26,0 3 6 100% 24,4 5 6 60%
DARUAN ZIvoLIC (ISTRAPOREC) 24,2 11 12 55% 24,8 5 7 70% 23,7 6 5 42%
ALEN SESTAN (MARINICI) 24,2 11 13 59% 26,0 5 7 70% 22,7 6 6 50%
TEO KULJIS (ANTE STARCEVIC) 24,0 7 10 71% 23,3 4 5 63% 25,0 3 5 83%
MARIO PERCAN (PULA) 23,5 10 13 65% 22,7 6 12 100% 24,8 4 1 13%
DINKO BEAKOVIC (PULA) 23,4 8 4 25% 25,2 5 4 40% 20,3 3 0 0%
JURICA MILATIC (sokoL) 23,3 9 9 50% 24,8 4 7 88% 22,2 5 2 20%
VALTER IVANCIC (TRIO PAZIN) 23,0 8 6 38% 24,3 4 4 50% 21,8 4 2 25%
JOSKO BUTERIN (MARINICI) 22,9 9 10 56% 25,8 5 8 80% 19,3 4 2 25%
ROBI JAKOTIC (PODHUM KVIG) 22,6 10 9 45% 22,2 5 4 40% 23,0 5 5 50%
VINKO KRAGIC (NADA) 21,9 8 8 50% 23,5 6 6 50% 17,0 2 2 50%



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

NAJBOLJI IGRACI PO USPJESNOSTI (min. 50% odigranih susreta)

I N 2 = T

TOMISLAV KOLOBARIC (ZRINJEVAC) 79% 27,2 6 11 92% 23,5 6 8 67%
ALEN GUSTIN (TRIO PAZIN) 26,3 12 18 75% 26,7 6 11 92% 25,8 6 7 58%
LUKA ZURE (sokoL) 25,3 8 12 75% 25,5 6 10 83% 24,5 2 2 50%
IVAN LUKSIC (ISTRAPOREC) 25,0 8 12 75% 26,0 3 6 100% 24,4 5 6 60%
DEJAN TONEJC (VARGON) 26,4 7 10 71% 26,0 3 4 67% 26,8 4 6 75%
TEO KUUIS (ANTE STARCEVIC) 24,0 7 10 71% 23,3 4 5 63% 25,0 3 5 83%
MARIO PERCAN (PULA) 23,5 10 13 65% 22,7 6 12 100% 24,8 4 1 13%
ALEN SESTAN (MARINICI) 24,2 11 13 59% 26,0 5 7 70% 22,7 6 6 50%
JOSKO BUTERIN (MARINICI) 22,9 9 10 56% 25,8 5 8 80% 19,3 4 2 25%
DARUAN ZIvoLIC (ISTRAPOREC) 24,2 11 12 55% 24,8 5 7 70% 23,7 6 5 42%
JURICA MILATIC (SoKoL) 23,3 9 9 50% 24,8 4 7 88% 22,2 5 2 20%
VINKO KRAGIC (NADA) 21,9 8 8 50% 23,5 6 6 50% 17,0 2 2 50%
DARIO PAVIA (PODHUM KVIG) 21,5 6 6 50% 22,3 4 6 75% 20,0 2 0 0%
ROBI JAKOTIC (PODHUM KVIG) 22,6 10 9 45% 22,2 5 4 40% 23,0 5 5 50%
MARIO GRANCIC (ANTE STARCEVIC) 21,0 10 8 40% 21,2 5 6 60% 20,8 5 2 20%



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016
NAJBOUJI IGRACI (min. 50% odigranih susreta)

POJEDINACNO KLASICNO

ODIGRANE OSVOJENI
UTAKMICE BODOVI

LUKA ZURE (sokot) 75% 6 12 100% 6 6 50%
ALEN GUSTIN (TRIO PAZIN) 11 16 73% 6 9 75% 5 7 70%
NIKOLA HRELIA (ISTRAPOREC) 11 16 73% 5 8 80% 6 8 67%
MARIO PERCAN (PULA) 7 10 71% 4 8 100% 3 2 33%
DINKO BEAKOVIC (PULA) 12 16 67% 6 10 83% 6 6 50%
NENAD TADIC (ISTRAPOREC) 9 12 67% 5 8 80% 4 4 50%
TOMISLAV KOLOBARIC (ZRINJEVAC) 9 12 67% 5 6 60% 4 6 75%
GIANFRANCO SANTORO (VARGON) 8 9 56% 5 7 70% 3 2 33%
DEJAN TONEJC (VARGON) 9 10 56% 4 6 75% 5 4 40%
DARIO PAVIA (PODHUM KVIG) 8 8 50% 4 4 50% 4 4 50%
ROBI JAKOTIC (PODHUM KVIG) 8 8 50% 5 8 80% 3 0 0%
VALTER IVANCIC (TRIO PAZIN) 11 10 45% 6 4 33% 5 6 60%
PERO CUBELA (ZRINJEVAC) 8 7 44% 3 0 0% 5 7 70%
TEO KULIS (ANTE STARCEVIC) 10 8 40% 6 8 67% 4 0 0%

JOSKO BUTERIN (MARINICI) 10 8 40% 4 4 50% 6 4 33%



ODIGRANE OSVOJENI
UTAKMICE BODOVI

DARIO PAVIA
MARKO BEAKOVIC
LUKA FARAGUNA
MARINO MILICEVIC
IGOR ZULJEVIC
ELVIS SMOLICA
TEO KUUIS

SINISA JURETIC
MARINO KRIZMANIC
VILI LENCOVIC
DEAN KLARIC
NENAD TADIC

LEO BRNIC

PERO CUBELA

ZDRAVKO CULIN

(PODHUM KVIG)

(PULA)

(PULA)

(ZRINJEVAC)

(SOKOL)

(ISTRAPOREC)

(ANTE STARCEVIC)

(VARGON)

(TRIO PAZIN)

(PULA)

(PODHUM KVIG)

(ISTRAPOREC)

(ZRINJEVAC)

(ZRINJEVAC)

(SOKOL)

PAR KLASICNO

83%

75%

75%

75%

2%

70%

67%

67%

64%

63%

61%

61%

60%

59%

59%

PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016
NAJBOUII IGRACI (min. 25% odigranih susreta)

3 6 100%
6 7 58%
5 7 70%
3 4 67%
5 10 100%
8 13 81%
2 2 50%
4 6 75%
8 12 75%
4 4 50%
4 6 75%
6 11 92%
5 4 40%
5 6 60%
8 10 63%

3 4
8 14
5 8
5 8
4 3
7 8
4 6
2 2
6 6
4 6
5 5
8 6
5 8
6 7
3 3

67%

88%

80%

80%

38%

57%

75%

50%

50%

75%

50%

38%

80%

58%

50%



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

NAJBOUII IGRACI (min. 25% odigranih susreta)

TROJKA KLASICNO
m--

—— ——
ELVIS SMOLICA (ISTRAPOREC) 100% 6 100% 4 8 100%
MARKO BEAKOVIC (PULA) 8 13 81% 6 12 100% 2 1 25%
MARKO JERCIC (ZRINJEVAC) 19 29 76% 9 17 94% 10 12 60%
FILIP FESELCIC (ZRINJEVAC) 16 23 72% 8 13 81% 8 10 63%
ALEN SESTAN (MARINICI) 7 10 71% 3 6 100% 4 4 50%
MARTIN ZDAUC (ISTRAPOREC) 7 10 71% 5 8 80% 2 2 50%
ZVONKO RANCIC (NADA) 13 18 69% 11 14 64% 2 4 100%
JOSKO MARDESIC (ISTRAPOREC) 17 23 68% 11 19 86% 6 4 33%
MARIN CUBELA (ZRINJEVAC) 21 27 64% 11 19 86% 10 8 40%
MATIJAS GRANCIC (ANTE STARCEVIC) 7 9 64% 2 4 100% 5 5 50%
IVAN LUKSIC (ISTRAPOREC) 15 19 63% 8 14 88% 7 5 36%
GORAN PERCAN (VARGON) 14 17 61% 7 10 71% 7 7 50%
DUJE PIRIC (NADA) 10 12 60% 5 10 100% 5 2 20%
IGOR HAJSEK (ZRINJEVAC) 7 8 57% 2 4 100% 5 4 40%
HRVOIJE SIMUNOVIC (ANTE STARCEVIC) 7 8 57% 2 2 50% 5 6 60%



PRVA HRVATSKA BOCARSKA LIGA 2015/2016

STATISTIKA SVIH IGRACA odigrano: 12 kola

PROSIJEK PO DISCIPLINAMA POSTOTAK USPJESNOSTI PO DISCIPLINAMA

'ZB”NJE u 1ZBIJANJE 1ZBIJANJE 1ZBIJANJE IZBIJANJE U KRUG 1ZBIJANJE 1ZBIJANJE 1ZBIJANJE KLASIENO KLASIENO KLASIENO
GIANFRANCO SANTORO 25 23 46% 27,2 (5) 12,0 (1) 40% (5) 0% (1) 56% (8) 38% (8) 67% (3)
DEJAN TONEJC 33 44 67% 26,4 (7) 21,6 (11) 71% (7) 64% (11) 56% (9) 90% (5) 50% (1)
ANTE GRANCIC 8 7 44% 23,0 (4) 38% (4) 67% (3) 0% (1)
BRUNO KRALJIC 29 30 52% 41,8 (12) 50,0 (12) 67% (12) 58% (12) 0% (2) 0% (3)
LUKA KUKULJAN 29 36 62% 40,2 (12) 50,0 (12) 75% (12) 58% (12) 0% (1) 50% (4)
GORAN PERCAN 24 28 58% 23,5 (2) 50% (2) 100% (1) 50% (7) 61% (14)
MATEO NACINOVIC 15 14 47% 23,0 (2) 13,0 (1) 50% (2) 0% (1) 50% (2) 50% (10)
SINISA JURETIC 22 21 48% 21,0 (1) 16,0 (1) 50% (1) 0% (1) 50% (3) 67% (6) 41% (11)
ANTONIO PRLAGUZIC 22 16 36% 23,3 (3) 17,4 (10) 33% (3) 40% (10) 0% (3) 50% (6)
KRISTIJAN PRODAN 20 19 48% 0% (1) 50% (19)
DAVOR JELOVICA 24 23 48% 56% (16) 31% (8)
ALEN DRETVIC 2 2 50% 50% (2)
CEDO VUKELIC

UKUPNO: 156 171  55% 24,9 (24) 41,0 (24) 18,9 (24) 50,0 (12) 50% (24) 71% (24) 46% (24) 58% (12) 58% (24) 52% (24) 50% (24)



ZRINJEVAC

PROSIJEK PO DISCIPLINAMA POSTOTAK USPJESNOSTI PO DISCIPLINAMA
IME | PREZIME =
suzanel | BRZINSKO | PRECIZNO | STAFETNO BLIZANJE| BRZINSKO | PRECIZNO | STAFETNO |POJEDINACNO PAR TROJKA
IZBUANIEU | ZBIUANJE | 1ZBUANJE | I1ZBLANJE IZBIIANIEU KRUG]  |ZBIJANJE IZBUANJE IZBUANJE KLASICNO | KLASICNO | KLASIENO

TOMISLAV KOLOBARIC 35 49 70% 25,3 (12) 16,6 (11) 79% (12) 64% (11) 67% 50% 100% (1)
LEO BRNIC 35 60 86% 46,1 (12) 54,3 (12) 100% (12) 100% (12) 60% (10) 0% (1)
MARINO MILICEVIC 35 64 91% 43,7 (12) 54,3 (12) 100% (12) 100% (12) 75% (8) 67% (3)
PERO CUBELA 33 38 58% 23,0 (3) 18,8 (11) 67% (3) 64% (11) 44% (8) 59% (11)
MARKO JERCIC 20 29 73% 0% (1) 76% (19)
MARIN CUBELA 24 31 65% 20,0 (2) 50% (2) 100% (1) 64% (21)
IGOR HAJSEK 22 23 52% 26,0 (2) 50% (2) 0% (1) 54% (12) 57% (7)
JURE MAGLIC 17 19 56% 23,0 (4) 14,5 (2) 38% (4) 50% (2) 60% (5) 50% (4) 100% (2)
FILIP FESELCIC 17 23 68% 20,0 (1) 0% (1) 72% (16)
MARIO BRKIC
MARTIN BLIAIC 3 2 33% 33% (3)
ANTE SOLDO
LUKA MAGLIC

LOVRO MARTIC
ANTONIO MARTIC
NIKO GAGULIC
ANTE LEDIC
PETAR LEDIC
UKUPNO: 156 219  70% 24,0 (24) 44,9 (24) 17,5 (24) 54,3 (12) 63% (24) 100% (24) 63% (24) 100% (12) 52% (24) 60% (24) 69% (24)



ISTRAPOREC

IME | PREZIME

ELVIS SMOLICA
NENAD TADIC
JOSKO MARDESIC
DARIJAN ZIVOLIC
MARTIN ZDAUC
IVAN LUKSIC
DRAZEN PUNIS
IGOR VRETENAR
NIKOLA HRELJA
NINI STRANIC
ANTONIO RIOZA
IVAN LAKOVIC
ZDENKO ANDROSIC
TONI LABINJAN

UKUPNO:

34
35
28
23
14
17
27

11

156

47
46
33
31
11
18
32

16

192

80%
60%
69%
66%
59%
67%
39%
53%
59%
73%
50%

0%

62%

PROSIJEK PO DISCIPLINAMA
suzanel | BRZINSKO | PRECIZNO | STAFETNO
IZBUANIEU | ZBIUANJE | 1ZBUANJE | I1ZBLANJE

13,4 (7)

25,0 (1)

18,4 (9) 50,0 (7)
24,2 (11) 41,2 (12) 50,9 (10)
41,2 (9) 51,3 (6)

25,0 (8)

25,5 (2)
19,5 (2) 14,6 (7)
35,0 (3) 49,0 (1)

14,0 (1)

24,2 (24) 40,4 (24) 15,7 (24) 50,7 (12)

POSTOTAK USPJESNOSTI PO DISCIPLINAMA

BLIZANJE | BRZINSKO PRECIZNO | STAFETNO |POJEDINACNO PAR TROJKA
IZBUANJEU KRUG]  |ZBIJANJE IZBIJANJE IZBIJANJE KLASICNO KLASICNO KLASICNO

70%
100% (1) 43% (7) 67% (9) 61%
61% (9) 93% (7) 0%
55% (11) 58% (12) 90% (10) 50% (2)
56% (9) 75%  (6) 33%
75% (8)
0% (1) 0%
100% (2) 0% (1) 40%
0% (2) 43% (7) 73% (11) 50%
100% (3) 100% (1) 0%
0%
0% (1)
63% (24) 63% (24) 48% (24) 88% (12) 63% (24) 52%

(15)
(14)
(1)

(6)

3)
(5)
(4)
()
(1)

(24)

100%

68%

71%
63%
55%
56%
100%
80%

100%

69%

(7)

(17)

(7)
(15)
(10)

(9)

(3)

(5)

(1)

(24)



TRIO PAZIN

IME | PREZIME

VALTER IVANCIC
ZORAN GRZINIC
ALEN GUSTIN
BENJAMIN GUSTIN
MARINO KRIZMANIC
ROBERT SERGO
DAVID SIRCELJ
IVAN LANCA
VITOMIR JELENIC
DINO KRIZMANIC
PETAR GUSTIN
DAJAN JURMAN
LUCIJAN UJCIC
FILIP MATIASIC

UKUPNO:

31
35

19

37

21

10

13

156

46
46
22

42

17

162

41%
37%
74%
66%
58%
0%
57%

40%

10%
17%

8%

43%

52%

23,0 (8)
23,0 (1)
26,3 (12)
22,0 (2)

19,0 (1)

24,4 (24) 39,7 (24) 14,4 (24) 40,8 (12)

40,1 (12)

39,3 (12)

16,1 (12)
12,8 (9)

20,0 (1)

9,0 (2)

PROSIJEK PO DISCIPLINAMA
suzanel | BRZINSKO | PRECIZNO | STAFETNO
IZBUANIEU | ZBIUANJE | 1ZBUANJE | I1ZBLANJE

45,8 (6)

44,3 (7)

44,3 (3)

32,8 (4)

32,8 (4)

POSTOTAK USPJESNOSTI PO DISCIPLINAMA

38%

0% (1)

75% (12)

83%

0% (2) (12)

75% (12)

0% (1)

50% (24) 79% (24)

38%
39%

0%

0%

33%

(12)
(9)
(1)

(2)

(24)

100%

93%

83%

0%

0%

63%

(6)
(7)

3)

(4)

(4)

(12)

45%
0%

73%

0%

54%

(11) 67%
(1) 0%

(11) 0%
64%
0%
48%

31%

(1) 0%

(24) 48%

(1)
(1)

(14)
(1)
(20)

(8)

(1)

(24)

BLIZANJE | BRZINSKO PRECIZNO STAFETNO |POJEDINACNO PAR T
[ZBUANJEU KRUGE  |ZBIJANJE IZBIJANJE IZBIJANJE KLASICNO KLASICNO K

ROJKA
LASICNO
0% (1)

42%

46%

40%

0%

46%

25%
17%

17%

43%

42%

(19)

(14)

(5)

(2)
(13)

(4)
(6)
(6)

(7)
(24)



ANTE PERAICA 25 11
MATE KESIC 26 20
TONI UKIC 21 9

STIPE PIVCEVIC 33 27

VINKO KRAGIC 34 29
DUJE PIRIC 28 28

MITAR VINCIC 7 7

RATOMIR OPACAK 3 2

ZELJKO SUNARA 23 15
FILIP DIVIC
IVAN REZIC 23 15

ZVONKO RANCIC 13 18

ANTE RATKOVIC
ANTE MALES
JAKOV SILovIC
IVAN KAPITANOVIC
ANTE SILOVIC
IVAN GLAVINIC
MIRKO RATKOVIC

SINISA STIPIC 6 0
PETAR PUDAR
ROBERT RATKOVIC
ANTE CuLIC

UKUPNO: 156 108

22%
38%
21%
41%
43%
50%
50%
33%

33%

33%
69%

0%

35%

PROSIJEK PO DISCIPLINAMA

BRZINSKO | PRECIZNO TAFETNO
IZBUANJE U IZBIJANJE 1ZBIJANJE 1ZBIJANJE

27,4 (10) 34,4 (8)

21,2 (5) 17,0 (1) 26,0 (1)

26,8 (9) 34,7 (9)

19,0 (3) 13,8 (11)

21,9 (8) 16,8 (11)

19,4 (8) 18,0 (1) 12,0 (1) 32,3 (3)

21,0 (1) 28,0 (1)

10,0 (1)

26,0 (2) 32,0 (2)

20,5 (24) 25,7 (24) 15,3 (24) 33,4 (12)

BRZINSKO PRECIZNO STAFETNO |POJEDINACNO TROJKA
IZBUANJE U KRUG]  |ZBIJANJE 1ZBIJANJE 1ZBIJANJE KLASICNO KLASICNO KLASICNO

60%

0%

50%

25%

38%

25%
(5)

17%

(3)

(8)

(8) 0%
0%
0%
0%

(24) 17%

e

POSTOTAK USPJESNOSTI PO DISCIPLINAMA

(10) 13% (8) 0% (1) 50% (2) 25% (4

0% (1) 0% (1) 33% (9) 29% (7) 67% (3)

9) 22% (9) 50% (2) 0% (1)

45% (11) 0% (4) 57% (15)
45% (11) 33% (9) 42% (6)

(1) 100% (1) 33% (3) 100% (1) 75% (4) 60% (10)

100% (1) 42% (6)

0% (1) 50% (2)

(1) 0% (1) 0% (3) 17% (6) 54% (12)

(1) 0% (1) 41% (16) 20% (5)

69% (13)

(2) 0% (2) 0% (2)

(24) 46% (24) 17% (12) 29% (24) 35% (24) 52% (24)



MARINICI

PROSIJEK PO DISCIPLINAMA

POSTOTAK USPJESNOSTI PO DISCIPLINAMA

| ostoTAUsiSOSTIPODISCRNAMA |

'ZBUNE U 1ZBIJANJE 1ZBIJANJE 1ZBIJANJE IZBIJANJE U KRUG 1ZBIJANJE 1ZBIJANJE 1ZBIJANJE KLASIENO KLASIENO KLASIENO

MATEJ SEBELIA 9 4 22% 25,5 (4) 0% (4) 0% (1) 50% (4)
PAULO FLEGO 24 21 44% 50% (2) 39% (19) 67% (3)
MARK RUMAC 27 27 50% 25,0 (1) 14,0 (7) 100% (1) 43% (7) 0% (2) 56% (17)

IVAN BARISIC 36 31 43% 18,0 (1) 15,8 (12) 0% (1) 71% (12) 31% (8) 30% (15)

MARKO MATIJASIC 15 7 23% 19,0 (1) 28,2 (5) 39,0 (5) 0% (1) 0% (5) 50% (5) 0% (1) 33% (3)
ZORAN CUCULIC 22 17 39% 25% (4) 42% (18)
ALEN SESTAN 36 42 58% 24,2 (11) 33,6 (9) 38,0 (4) 59% (11) 56% (9) 13% (4) 100% (4) 0% (1) 71% (7)
JOSKO BUTERIN 36 32 44% 22,9 (9) 33,4 (9) 41,0 (4) 56% (9) 44% (9) 50% (4) 40% (10) 33% (3) 0% (1)
LEONARD PEKAR 19 6 16% 21,0 (1) 23,0 (1) 28,5 (6) 0% (1) 0% (1) 0% (6) 27% (11)
TOMISLAV DOKOZIC 25 27 54% 15,4 (5) 60% (5) 75% (4) 47% (16)

UKUPNO: 156 140  45% 23,1 (24) 32,0 (24) 15,2 (24) 34,0 (12) 52% (24) 38% (24) 60% (24) 21% (12) 48% (24) 35% (24) 48% (24)



IME | PREZIME

SUAD ZEMUNOVIC
MARIO PERCAN
DINKO BEAKOVIC
MOMIR DOBRIC
MATEO KLARIC
VILI LENCOVIC
DENIS PASKVALIC
JERE PAVIC
LUKA FARAGUNA
MARKO BEAKOVIC
PETAR BARLIAN
FILIP SARIC

UKUPNO:

11

14

33

28
31

156

39
46
28
19

150

43%
61%
55%
56%
0%
68%
50%
14%
59%
70%
50%
31%

48%

22,5 (2)
23,5 (10)

23,4 (8)

19,0 (1)

21,3 (3)

27,8 (5)

30,2 (9)

33,0 (10)

18,5 (2)

19,7 (7)

15,7 (11)

16,5 (4)

22,9 (24) 30,9 (24) 17,3 (24)

PROSIJEK PO DISCIPLINAMA
BLZaNEl | BRZINSKO | PRECIZNO | STAFETNO
IZBUANJEU | |ZBUANJE | I1ZBUANJE | I1ZBLANJE

40,0 (1)

40,0 (4)

40,7 (9)

40,8 (10)

40,6 (12)

BLIZANJE | BRZINSKO
IZBUANJE U KRUG|  |ZBIJANJE
0% (2)

65% (10)

25% (8)

0% (1)
33% (3)

40% (24)

POSTOTAK USPJESNOSTI PO DISCIPLINAMA

50% (2)

71%  (7)

0% (5)

11% (9)

55% (11)
25% (4)
25% (10)

15% (24) 54% (24)

0%

25%

56%

40%

42%

(1)

(4)
)

(10)
(12)

71%

67%

60%

67%

(7)
(12)

(5)

43%
50%

67%

63%

75%
75%

50%

(24) 65%

(4)
3)

(8)

(10)
(14)
()

(24)

50%
0%
0%

56%

83%
50%
0%
50%
81%
56%
25%

52%

PRECIZNO STAFETNO |POJEDINACNO TROJKA
IZBIJANJE IZBIJANJE KLASICNO KLASICNO KLASICNO

(12)
(1)
(1)
(8)

(3)
(4)
(1)
(14)
(8)
(16)
(8)
(24)



PODHUM KVIG

PROSIJEK PO DISCIPLINAMA POSTOTAK USPJESNOSTI PO DISCIPLINAMA
IME | PREZIME =
BLZaNEl | BRZINSKO | PRECIZNO | STAFETNO BLIZANJE| BRZINSKO | PRECIZNO | STAFETNO |POJEDINACNO PAR TROJKA
IZBUANJEU | |ZBUANJE | I1ZBUANJE | I1ZBLANJE IZBIIANIEU KRUG]  |ZBIJANJE IZBUANJE IZBUANJE KLASICNO | KLASICNO | KLASIENO

DARIO PAVIA 33 31 47% 21,5 (6) 27,0 (2) 15,7 (3) 37,0 (8) 50% 50% (2) 33% 19% 50% 83%
DAVOR FUCAK 16 10 31% 19,4 (5) 16,5 (2) 20% (5) 50% (2) 40% (5) 25% (4)
ANTE SLISKO
DEJAN CETINA 19 25 66% 100% (1) 58% (13) 80% (5)
ROBI JAKOTIC 32 27 42% 22,6 (10) 14,9 (8) 45% (10) 38% (8) 50% (8) 25% (4) 50% (2)
DEAN KLARIC 18 21 58% 50% (4) 61% (9) 60% (5)
ALEKSANDAR BRADICIC 3 0 0% 11,0 (1) 0% (1) 0% (2)
SINISA LINIC 16 8 25% 23,8 (5) 30,0 (3) 0% (5) 0% (3) 33% (3) 60% (5)
KRISTIJAN KUSTURIN 18 10 28% 0% (1) 29% (17)
MARKO BRADICIC 31 10 16% 29,8 (12) 36,4 (11) 13% (12) 14% (11) 0% (1) 29% (7)
SASA GRGANTOV 33 25 38% 13,7 (9) 44% (9) 0% (1) 13% (4) 42% (19)
MIRKO SARAC 12 15 63% 15,0 (1) 13,5 (2) 100% (1) 100% (2) 0% (2) 63% (4) 67% (3)
LUCIJAN SRDOC 19 8 21% 20,5 (2) 17,0 (4) 34,0 (2) 0% (2) 0% (4) 0% (2) 0% (1) 40% (10)
JOSIP PILCIC
BOJAN PILCIC

UKUPNO: 156 117  38% 21,2 (24) 25,4 (24) 14,5 (24) 35,6 (12) 40% (24) 10% (24) 46% (24) 13% (12) 46% (24) 50% (24) 46% (24)



IME | PREZIME

PETAR CAKTAS
J0ZO JURIC
ZDRAVKO CULIN
IVICA PODRUG
LUKA ZURE
IGOR ZULJEVIC
NIKOLA KAPITANOVIC
JURICA MILATIC
GORAN BALIC
IVAN JURIC
ZORAN JOKIC
ZDENKO BOSANCIC
SPIRO GALE

UKUPNO:

24
22
11
35
25

26

18

35

13

156

52
28
26
17
12

31

157

0%
21%
57%
36%
74%
56%
46%
33%
33%
44%

35%
20%
50%

PROSIJEK PO DISCIPLINAMA

BLIZANJE | BRZINSKO | PRECIZNO | STAFETNO
'ZBUNE u IZBIJANJE IZBIJANJE IZBIJANJE

25,3 (8)

21,6 (5)

23,3 (9)
20,0 (1)

20,0 (1)

36,7 (12)

34,3 (12)

16,3 (6)

18,7 (11)
16,5 (2)
46,0 (12)
12,8 (4)
19,0 (1)

46,0 (12)

23,3 (24) 355 (24) 17,0 (24) 46,0 (12)

BLIZANJE | BRZINSKO PRECIZNO | STAFETNO |POJEDINACNO PAR
IZBUANJEU KRUG]  |ZBIJANJE IZBIJANJE IZBIJANJE KLASICNO KLASICNO

TROJKA
LASICNO
(3)

75%

80%

50%

100%
0%

65%

(8)
(5)
42%
(9)
(1)
(1) 42%

(24) 42%

POSTOTAK USPJESNOSTI PO DISCIPLINAMA

83%

82%
50%
(12)
0%
100%

(12)

(24) 67%

(6)

(11)
(2)
67%
(4)
(1)
67%

(24) 67%

0%

75%
0%
(12)
29%
0%

(12)

(12) 46%

(1)

(12)
(2)

(7)
(2)

(24)

50%
59%
50%
50%
72%
0%
25%
50%
38%

25%
50%
52%

(1)
(11)
(2)
(4)
(9)
(1)
(4)
(8)
(4)

(4)
(2)
(24)

K

0%
20%
25%

33%

36%
0%
50%
0%
17%

39%
0%
23%

(23)
(4)
(9)

(7)
(3)
(2)
(6)
(6)

(9)
(3)
(24)



ANTE STARCEVIC 243 223

POSTOTAK USPJESNOSTI PO DISCIPLINAMA

BLIZANJE | BRZINSKO PRECIZNO STAFETNO |POJEDINACNO PAR TROJKA
[ZBUANJEU KRUGE  |ZBIJANJE 1ZBIJANJE 1ZBIJANJE KLASICNO KLASICNO KLASICNO
0%

IME | PREZIME 3
BLIZANJE | BRZINSKO | PRECIZNO | STAFETNO
EELANIEY 1ZBIJANJE IZBIJANJE IZBIJANJE

TEO KULJIS 37 42 57% 24,0 (7) 37,9 (9) 14,0 (4) 38,0 (1) 71% (7) 78% 25% (4) (1) 40% (10) 67%
MARIO GRANCIC 36 40 56% 21,0 (10) 37,4 (11) 42,0 (6) 40% (10) 73% (11) 67% (6) 25% (4) 60% (5)
TEO ZANKI 14 12 43% 10,5 (2) 0% (2) 50% (12)
SLAVEN GRGIC 32 34 53% 13,4 (11) 55% (11) 50% (2) 57% (7) 50% (12)
HRVOJE SIMUNOVIC 17 10 29% 33,0 (3) 34,5 (4) 33% (3) 0% (4 0% (2) 0% (1) 57% (7)
MARKO BLIAIC 22 20 45% 18,0 (1) 12,0 (2) 0% (1) 50% (2) 50% (2) 43% (14) 67% (3)
MATIJAS GRANCIC 33 21 32% 21,4 (5) 29,0 (1) 7,5 (2) 353 (6) 20% (5) 0% (1) 0% (2) 17% (6) 33% (12) 64% (7)
ZIVKO SIZGORA 3 0 0% 0% (3)
JURE KNEZOVIC 15 12 40% 67% (3) 33% (12)
GROZDAN RAJACIC 1 2 100% 100% (1)
MIRO BEGOVIC 33 30 45% 20,0 (1) 11,0 (3) 40,0 (7) 0% (1) 33% (3) 43% (7) 50% (4) 100% (1) 47% (17)
LEO ZANKI
NIKOLA BUAIC 5 4 40% 0% (0) 40% (5)

UKUPNO: 156 144  46% 21,8 (24) 36,7 (24) 12,3 (24) 38,3 (12) 42% (24) 67% (24) 38% (24) 33% (12) 38% (24) 50% (24) 50% (24)





